平成 27年 1月 27日

各 位

上場会社名   株式会社 九電工

代表者     代表取締役社長  西村 松次

（ コード番号   1959 ）

問合せ先責任者  経営戦略企画室長 加藤 慎司

（ ＴＥＬ     092-523-1696 ）

（訂正）「中期経営計画（2015年度～2019年度）策定に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が平成 27 年 1 月 27 日に発表いたしました「中期経営計画（2015 年度～2019 年度）策定に

関するお知らせ」に一部訂正がございますのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

   （訂正前）

１．メインテーマ

       中期経営計画 2019 さらなる成長への飛躍 ～新しい成長のステージへ～

   （訂正後）

１．メインテーマ

中期経営計画 2019 さらなる飛躍への挑戦 ～新しい成長のステージへ～

以 上